

Cel

Niniejszy dokument zawiera kluczowe informacje o tym produkcie inwestycyjnym. Nie jest to materiał marketingowy. Udzielenie tych informacji jest wymagane prawem, aby pomóc w zrozumieniu charakteru tego produktu oraz ryzyka, kosztów, potencjalnych zysków i strat z nim związanych, a także ułatwić porównanie go z innymi produktami.

Produkt	
Nazwa Produktu	Virtune Chainlink ETP (VIRLINK)
Producent	Virtune AB (Publ) (Emitent)
ISIN	SE0021149259
Strona internetowa	https://virtune.com/
Kontakt	hello@virtune.com +46 70 073 45 64

Szwedzka Komisja Nadzoru Finansowego (Finansinspektionen) jest odpowiedzialna za nadzór nad Virtune AB (Publ) w zakresie niniejszego Dokumentu Kluczowych Informacji.

Dokument zawierający kluczowe informacje (KID) jest aktualny na dzień 2026-01-27.

Zamierzasz zakupić produkt, który nie jest prosty i może być trudny do zrozumienia.

Co to za produkt?

Rodzaj	Produkt jest obligacją nieoprocentowaną działającą na mocy prawa szwedzkiego i jest w pełni zabezpieczona przez posiadane aktywa Chainlink (LINK) lub inne aktywa w nim denominowane. Produkt ten jest głównie notowany na Nasdaq Stockholm, ale może pojawić się także na innych giełdach i MTF-ach. Tego typu produkty są zwykle określane jako Produkty Notowane na Giełdzie (ETP:s)
Okres	Dla tego produktu nie określono stałego okresu trwania.
Cele	Celem Virtune Chainlink ETP jest zapewnienie ekspozycji na wyniki Chainlink (LINK), który pełni funkcję aktywa podstawowego. Cena aktywa referencyjnego jest obliczana na podstawie danych cenowych w USD z MarketVector Indexes GmbH. Tylko upoważnieni uczestnicy (zazwyczaj regulowane instytucje finansowe) mogą emitować papiery wartościowe, dostarczając aktywa podstawowe, które muszą być nowo wyemitowane lub pozyskane z określonej listy giełd kryptowalut. Wszystkie aktywa związane z papierami wartościowymi są zabezpieczone poprzez zastaw na rzecz agenta zabezpieczającego działającego w imieniu inwestorów. Inwestorzy detaliczni oczekują zakupu i sprzedaży papierów wartościowych na wtórnych rynkach na normalnych giełdach. Dodatkowo, w rocznicę programu emisyjnego możesz zażądać od emitenta wykupu produktu za gotówkę.
Docelowy inwestor indywidualny	Produkt ten jest skomplikowany i przeznaczony wyłącznie dla świadomych inwestorów detalicznych, którzy (i) mogą ponieść stratę kapitału, nie mają na celu ochrony kapitału i nie wymagają gwarancji kapitałowej; (ii) posiadają specjalistyczną wiedzę i doświadczenie w inwestowaniu w podobne produkty i na rynkach finansowych; (iii) szukają produktu zapewniającego ekspozycję na aktywa bazowe i mają horyzont inwestycyjny zgodny z zalecanym okresem trzymywania określonym poniżej; oraz (iv) rozumieją, że wartość produktu może znacznie fluktuować z powodu niestabilności aktywów bazowych, co skutkuje koniecznością posiadania wystarczająco dużo czasu na aktywne nadzorowanie i zarządzanie inwestycją.

Jakie są ryzyka i możliwe korzyści?

Wskaźnik ryzyka



Wskaźnik ryzyka zakłada, że będziesz utrzymywać produkt przez jeden rok. Jednak rzeczywiste ryzyko może znacznie się różnić, jeśli zdecydujesz się na wcześniejsze wycofanie środków, a otrzymana kwota może być niższa od początkowej inwestycji. Ponadto możesz napotkać trudności ze sprzedażą produktu lub być zmuszony do sprzedaży po cenie, która znacząco wpłynie na kwotę, jaką otrzymasz z powrotem.

Podsumowujący wskaźnik ryzyka wskazuje poziom ryzyka tego produktu w porównaniu z innymi produktami. Odzwierciedla on prawdopodobieństwo, że produkt może ponieść straty z powodu zmian rynkowych lub z powodu naszej niezdolności do zapłaty.

Skłasyfikowaliśmy niniejszy produkt jako klasę 7 na 7, co oznacza najwyższy poziom ryzyka. Ta ocena sugeruje znaczny potencjał strat z powodu złych warunków rynkowych, co może mieć wpływ na zdolność funduszu do wypłacania zwrotów. Ponadto pamiętaj o ryzyku walutowym, jeśli zdecydujesz się kupić

lub handlować tym produktem w walucie innej niż USD. Ostateczny zwrot, który otrzymasz, będzie zależał od kursu wymiany tej waluty na USD, który nie jest uwzględniony we wspomnianym powyżej wskaźniku ryzyka.

Podsumowujący wskaźnik ryzyka nie uwzględnia pewnych istotnych ryzyk, w tym braku konsensusu co do statusu prawnego i regulacji aktywów kryptograficznych, a także ryzyk związanych z rodzącą się technologią i protokołami kryptograficznymi. Ważne jest, aby pamiętać, że ten produkt nie oferuje żadnej ochrony przed przyszłymi wynikami rynkowymi, w wyniku czego możesz stracić część lub całość swojej inwestycji. W przypadku, gdy nie będziemy w stanie wywiązać się z naszego obowiązku zapłaty należnej kwoty, a kwoty należne Ci po realizacji zabezpieczenia będą niewystarczające, istnieje ryzyko, że możesz stracić całą swoją inwestycję.

Scenariusze dotyczące wyników

Zwrot, którego możesz oczekiwać z tego produktu, zależy od przyszłego rozwoju rynku, który z natury jest niepewny i nie może być dokładnie przewidziany. Negatywne, neutralne i pozytywne scenariusze przedstawione dla tego produktu opierają się na danych historycznych i ilustrują najgorsze, średnie i najlepsze możliwe wyniki produktu lub odpowiedniego indeksu porównawczego od 2017-11-09. Należy jednak pamiętać, że warunki rynkowe mogą w przyszłości znacznie się różnić i mogą nie podążać za wcześniej obserwowanymi wzorcami.

Obliczenia opierają się na historycznych danych cenowych od momentu, gdy wiarygodne dane rynkowe dotyczące aktywa bazowego stały się po raz pierwszy dostępne, czyli od 2017-11-09.

Zalecany Okres Utrzymywania: 1 rok		
Inwestycja: 100000 SEK		
Scenariusze dotyczące wyników :		1 rok (Zalecany Okres Utrzymywania)
Scenariusz warunków skrajnych	Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów	0 SEK
	Procentowa stopa zwrotu	-100,00%
Scenariusz niekorzystny	Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów	27250 SEK
	Procentowa stopa zwrotu	-72,75%
Scenariusz umiarkowany	Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów	165910 SEK
	Procentowa stopa zwrotu	65,91%
Scenariusz korzystny	Jaki zwrot możesz otrzymać po odliczeniu kosztów	1059060 SEK
	Procentowa stopa zwrotu	959,06%

Przedstawione liczby obejmują wszystkie koszty związane z samym produktem. Należy jednak pamiętać, że liczby te mogą nie obejmować innych kosztów, takich jak opłaty uiszczane na rzecz doradcy lub dystrybutora, a także wszelkie spready bid/offer na giełdzie. Ponadto ważne jest, aby wziąć pod uwagę swoją osobistą sytuację podatkową, ponieważ może to mieć wpływ na otrzymywane zwroty. Podane liczby nie uwzględniają indywidualnych rozważań podatkowych.

Scenariusz warunków skrajnych pokazuje, co możesz odzyskać w ekstremalnych warunkach rynkowych.

Scenariusz niekorzystny opiera się na okresie 2021-06-01 - 2022-05-31.

Scenariusz umiarkowany opiera się na okresie 2023-05-01 - 2024-04-30.

Scenariusz korzystny opiera się na okresie 2020-04-01 - 2021-03-31.

Nie można dokładnie przewidzieć przyszłych zmian na rynku. Przedstawione scenariusze są jedynie wskazówką niektórych możliwych wyników opartych na ostatnich zwrotach. Rzeczywiste zwroty mogą być niższe.

Co się stanie, jeśli Virtune AB nie będzie w stanie wypłacić środków?

Producentem jest firma założona wyłącznie w celu emisji instrumentów finansowych na giełdach papierów wartościowych i wielostronnych platformach obrotu. W przypadku, gdy producent nie wywiąże się ze swoich zobowiązań wobec inwestorów, aktywa będące zabezpieczeniem mogą zostać zrealizowane w celu spełnienia zobowiązań, a uzyskane środki pieniężne zostaną wypłacone zgodnie z kolejnością płatności obowiązującą dla produktu. Należy jednak pamiętać, że środki uzyskane ze sprzedaży zabezpieczenia mogą nie być wystarczające do spełnienia wszystkich zobowiązań i płatności należnych w odniesieniu do papierów wartościowych. Istnieje zatem ryzyko, że nie będziesz w stanie zrealizować pełnej wartości swoich papierów wartościowych i możesz ponieść straty na swojej inwestycji. Ponadto nie ma żadnego programu rekompensaty lub gwarancji, który mógłby zrekompensować jakiegokolwiek lub wszystkie straty poniesione przez inwestorów.

Jakie są koszty?

Osoba sprzedająca Ci lub doradzająca Ci w sprawie tego produktu może naliczyć Ci inne koszty. Jeśli tak, osoba ta powinna udzielić Ci informacji o tych kosztach i pokazać Ci wpływ, jaki wszystkie koszty będą miały na Twoją inwestycję w czasie.

Koszty w czasie

Podane tabele ilustrują potrącenia, które zostaną dokonane z Twojej inwestycji w celu pokrycia kosztów związanych z produktem. Te potrącenia zależą od zainwestowanej kwoty i okresu posiadania. Przedstawione tutaj liczby są oparte na przykładowej inwestycji i zalecanym okresie posiadania. Założyliśmy:

- Produkt działa tak, jak pokazano w scenariuszu umiarkowanym.
- 100000 SEK jest zainwestowany.

Inwestycja:	Roczny wpływ kosztów w przypadku wyjścia po 1 roku
Całkowite koszty	1790 SEK
Wpływ kosztów	1,79%

Ta ilustracja pokazuje wpływ kosztów w okresie posiadania krótszym niż rok. Należy pamiętać, że tego procentu nie można bezpośrednio porównywać z danymi dotyczącymi wpływu kosztów podanymi dla innych PRIIP-ów.

Podział kosztów

Jednorazowe koszty przy wejściu lub wyjściu		Roczny wpływ kosztów w przypadku wyjścia po 1 roku
Koszty wejścia	0,15% kwoty inwestycji zapłaconej przy wejściu do tego produktu. Należy pamiętać, że chociaż nie pobieramy opłaty za wejście do tego produktu, osoba sprzedająca produkt może pobrać dodatkową opłatę.	150 SEK
Koszty wyjścia	0,15% Twojej inwestycji przed wypłatą. Należy pamiętać, że chociaż nie pobieramy opłaty za wejście do tego produktu, osoba sprzedająca produkt może pobrać dodatkową opłatę.	150 SEK
Koszty bieżące		
Opłaty za zarządzanie i inne koszty administracyjne lub operacyjne	1.49% wartości Twojej inwestycji rocznie za zarządzanie nią. Jest to szacunek oparty na rzeczywistych kosztach z ostatniego roku.	1490 SEK
Koszty transakcji portfelowych	0,00% wartości Twojej inwestycji rocznie. Jest to szacunek kosztów poniesionych podczas zakupu i sprzedaży bazowych inwestycji dla produktu. Rzeczywista kwota będzie się różnić w zależności od tego, ile kupimy i sprzedamy.	0
Koszty dodatkowe poniesione w określonych warunkach		
Opłata za wyniki	Nie ma opłaty za wyniki dla tego produktu.	0

Jak długo powinienem posiadać produkt i czy mogę wypłacić pieniądze wcześniej?

Zalecany okres posiadania: 1 rok

Ze względu na wysoce zmienną naturę bazowych aktywów, inwestorzy powinni regularnie monitorować wartość produktu, ponieważ prawdopodobne jest wystąpienie nagłych i znaczących zmian wartości. Inwestorzy detaliczni zazwyczaj mogą sprzedać produkt na giełdzie, z wyjątkiem przypadków związanych z nietypową aktywnością rynkową lub zakłóceniami technicznymi. Inwestorzy mogą również zażądać odkupu produktu od emitenta za gotówkę w rocznicę programu emisji.

Jak mogę złożyć skargę?

Jeśli napotkasz jakiegokolwiek problemy lub masz pytania dotyczące zrozumienia, handlu lub obsługi tego produktu, nie wahaj się skontaktować się bezpośrednio z Virtune.

Strona internetowa: <https://virtune.com/>
E-mail: hello@virtune.com
Adres: Virtune AB c/o RKO AB SIBYLLEGATAN 47 114 42 Sztokholm

Virtune zajmie się Twoją prośbą i przekaze Ci opinię tak szybko, jak to możliwe.

Inne istotne informacje

Należy pamiętać, że inwestorzy detaliczni, którzy kupują ten produkt na rynku wtórnym, będą zawierać transakcje bezpośrednio z uczestniczącym brokerem lub za pośrednictwem giełdy, dlatego mogą obowiązywać dodatkowe koszty. Koszty transakcyjne można znaleźć na giełdach, na których produkt jest notowany, lub można je uzyskać od brokerów internetowych. Jednorazowe koszty podane powyżej są szacunkami tych kosztów transakcyjnych. Skonsultuj się ze swoim brokerem, doradcą finansowym lub firmą sprzedaży, aby uzyskać rzeczywiste koszty.

Prosimy również o zapoznanie się z Prospektem Bazowym dostępnym na naszej stronie internetowej. Historyczne wyniki produktu można znaleźć pod tym linkiem: <https://virtune.com/>. Należy pamiętać, że wyniki historyczne nie stanowią wskazówki co do przyszłych wyników ani nie gwarantują przyszłych zysków. Historyczne wyniki pokazują roczny procentowy zysk lub stratę funduszu. Dodatkowe i zaktualizowane dokumenty, takie jak prospekty, ostateczne warunki, dodatki i sprawozdania finansowe, są publikowane na naszej stronie zgodnie z wymogami prawnymi. Zdecydowanie zalecamy zapoznanie się z tymi dokumentami, aby lepiej zrozumieć strukturę produktu i ryzyka związane z inwestowaniem.